ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 15 de março de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2022

CONTRATO Nº 90101/2022

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de execução de pequenas construções, manutenção e

reparo em geral em prédios, vias e praças públicas, conforme Termo de Referência e Edital no município

de Santa Inês/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2022. DOTAÇÃO:

RECURSOS: 02.040 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E URBANISMO - 27 813 1003 1006

CONSTRUÇÃO E/OU RECUPERAÇÃO DE PRAÇAS E CANTEIROS; 15 122 2002 2010

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE INFRA-

ESTRUTURA E URBANISMO; 02.060 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 12 361 1001 2024

MANUTENÇÃO DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO-MDE; 02.080 SECRETARIA DE SAÚDE

- 10 303 1002 1023 CONSTRUÇÃO, IMPLANTAÇÃO E/OU AMPLIAÇÃO DE REDE DE

ESGOTAMENTO SANITÁRIO; 10 301 1002 2038 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA DE SAÚDE; 02.100 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - 08 244 1004 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL; ELEMENTO DE DESPESA:  33.90.39 - OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; 4490.51  - OBRAS E INSTALAÇÕES

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e GR

CONSTRUTORA EIRELI - ME, CNPJ nº 27.450.426/0001-01. VALOR: 269.987,76 (Duzentos e

sessenta e nove mil e novecentos e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos).

Santa Inês - PB, 09 de março de 2022.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.